จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินของกรมทางหลวง กรณีรถยนต์ ยี่ห้อ MITSUBISHI หมายเลขทะเบียน

ฮม ๘๕๑๖ กรุงเทพมหานคร และรถยนต์ยี่ห้อ ISUZU หมายเลขทะเบียน บธ ๑๔๒๘ ตรัง ชนทรัพย์สินของกรม

ทางหลวงเสียหาย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นพรัตน์การสำรวจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๒๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง